令和 3年 12月吉日

会員 各位

一般社団法人山形県作業療法士会

法人財務資産管理

担当理事  佐藤 寿晃

担  当  川勝 祐貴

会費納入手数料 一部変更のお知らせ

拝啓 平素より当会の事業にご協力いただき感謝申し上げます。

さて、表題につきましてご連絡申し上げます。現在当会では会費納入の

窓口としてゆうちょ銀行（郵便局）を使用しておりますが、先日 2022 年

1 月より一部サービスにおいて料金が改訂されることが発表されました。

料金改定にあたり、今後当会から郵送している振込用紙を使用して、窓口

や ATM にて現金でお振込みいただく場合、1 件当たり 110 円の手数料をご

負担いただくことになります。

尚、この手数料は、現金でお支払いすることで発生するものであり、ゆ

うちょ銀行に口座をお持ちの方がご自身の口座から通帳、またはキャッシ

ュカードを利用して振り込む場合は発生いたしません。詳細はゆうちょ銀

行ホームページをご確認ください。

会員皆さまのご理解と、ご協力をお願い申し上げます。

敬具

【問い合わせ先】

山形県立保健医療大学 作業療法学科 川勝祐貴

e-mail：ykawakatsu@yachts.ac.jp

※ 業務の都合上、問い合わせはメールにてお願いいたします。